איש האמונה, עמ' 51; אני ואתה, עמ' 13—14, 61, 76—77. 17

איש האמונה, עמ' 61. 18

למשל אני ואתה, עמ' מז )מתוך הקדמת המהדיר, ש"ה ברגמן(. 19

שם, עמ' 77. 20

השוו רבקה הורוביץ, "יחסו של הרב סולובייצ'יק לחויה הדתית ולמסתורין", אבי שגיא )עורך(, אמונה 21

בזמנים משתנים, ירושלים: ספריית אלינר, תשנ"ז 1996, עמ' 58.